Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando redutor

de velocidade antes e após a ponte na Estrada Municipal José Benedito Marcondes Viera próximo

aos números 890 e 892.

REQUERIMENTO N° 1782/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO REDUTOR DE
VELOCIDADE ANTES E APÓS A PONTE NA ESTRADA MUNICIPAL
JOSÉ BENEDITO MARCONDES VIEIRA PRÓXIMO AO NÚMERO 890
E 892 .

PROTOCOLO GERAL N° 2149/2018
Data: 20/0812018 - Horário: 10:27

11111111111111111111

W91.1•0■13~112•NOLIGEMO:=111MW-1.....271~....017.2114,..11,

1

WVA

2 O ÁGJ. 2013

er(ndi.-1 	?i1(..)1.i.:2, • Mográo
Presderite

Senhor Presidente:

Considerando que a estrada é muito estreita e o trecho fica menor na altura da ponte, sendo um

risco para os motoristas e demais transeuntes que passam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando redutor de velocidade antes e após a ponte na Estrada

Municipal José Benedito Marcondes Viera próximo aos números 890 e 892.

Pindamonhangaba, 20 de Agosto de 2018.

Professor Osvaldo 	 Negrão

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1